
Informace k příknihovnímu táboru (dále jen tábor) 

Termín konání:   26. - 27. říjen 2022 

Cena tábora:    400 Kč/ oba dny/ účastník 

Termín podání přihlášek:  do 21. 10. 2022  

Termín zaplacení částky: nejpozději 7 dnů před začátkem daného 

turnusu bezhotovostně na účet KIV 35-7945190247/0100 

s poznámkou (zprávou pro příjemce) ve tvaru: tábor – jméno 

účastníka; osobně v knihovně 

Kontakt: knihovna@kiv-vrbno.cz, 732 721 006 / 554 751 649 

 

Tábor je určen pro děti ve věku 6-12 let, a to jak pro registrované uživatele vrbenské knihovny, tak 

pro ty, kteří naši knihovnu nenavštěvují. Kapacita tábora je omezena.   

Organizace tábora 

Program začíná každý den v 8:00 hodin na půjčovně pro děti Městské knihovny Vrbno na Sadové ulici 

312, nebude-li určeno jinak.  

Ve středu pojedeme s dětmi autobusem v 8:30 do Bruntálu. Zde je domluven ekoprogram s názvem 

Had není slizký, dále prohlídka bruntálské knihovny a oběd v pivovaru Hasič. Předpokládaný odjezd je 

v 14:30 z Bruntálu. Děti si budete moci vyzvednout od 15:30 v knihovně.  

Na čtvrtek je naplánováno od 10:00-12:00 hodin dětské sportovně-zábavné centrum Bělá v pohybu, 

po příjezdu si s dětmi objednáme pizzu  a následně budete tvořit strašidla na blížící se Halloween.   

V průběhu tábora je zajištěno stravování všech účastníků. 

Je možné přihlásit dítě jen na jeden den, ale v tomto případě budou mít přednost žáci přihlášení na 

oba dva dny.   

Doporučené vybavení: 

 Vhodná obuv  

 Vhodné oblečení dle zaměření akce a aktuálního počasí 

 Batůžek na výlety 

 Pití a svačinky (oběd je zajištěn) 

 Kapesné v rozumné výši  

 Příp. pravidelně užívané léky, které si je dítě schopné samo pod dozorem vzít 

mailto:knihovna@kiv-vrbno.cz

